
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 126/2024 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 17 czerwca 2024 r.

w sprawie odwołania pełnomocnictwa szczególnego Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka
Sportu i Rekreacji w Mławie
Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 101 i 102 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.
Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.) Burmistrz Miasta Mława
zarządza, co następuje:
§ 1. Odwołuje się z dniem 19 czerwca 2024 r. udzielone Zarządzeniem Nr 156/2021
Burmistrza Miasta Mława z dnia 20 września 2021 roku pełnomocnictwo szczególne
dla Pana Krzysztofa Butryna Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w
Mławie do:
1)
składania oświadczeń woli w imieniu Miasta Mława w zakresie bieżącej działalności
kierowanej jednostki,
2)
zaciągania zobowiązań w imieniu Miasta Mława w ramach planu finansowego
jednostki,
3)
reprezentowania Miasta Mława przed sadami, organami administracji publicznej,
organami egzekucyjnymi związanych z działalnością wynikającą z ust. 1.
§ 2. Traci moc Zarządzenie 156/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 20 września
2021 r.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Do pobrania
Zarządzenie Nr 126/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17 czerwca 2024 r. 33.85
KB
Zarządzenie Nr 126/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17 czerwca 2024 r. 19.17
KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Anna Marlęga 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   24.06.2024 14:34:04 
Data publikacji informacji:   24.06.2024 14:20:50 
Data ostatniej modyfikacji:   24.06.2024 14:34:04 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
24.06.2024 14:34:04 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1262024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-17-czerwca-2024-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Scan_2024_06_24_14_28_06_392.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Scan_2024_06_24_14_28_06_392.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20odwo%C5%82uj%C4%85ce%20pe%C5%82nomoc.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20odwo%C5%82uj%C4%85ce%20pe%C5%82nomoc.docx

